

Jeudi 28/08

C'est la rentrée

Grandes marques

minis prix



**Herta
knackis
poulet ⁽²⁾**
700 g (1 kg = 3,70 €)
n°5622699

**Dont le 2^e
à -50 % sur
le lot de 2**

2.59



**Snacks
de poulet ⁽³⁾**
1 kg
Avec sauces
n°1001926

OFFRE FLASH

8.49



**Fleury Michon
tajine
de bœuf ⁽²⁾**
Lot de 2 x 350 g
(1 kg = 6,13 €)
Et ses légumes
du soleil
n°5619634

**Dont le 2^e
à -68 % sur
le lot de 2**

4.29



Petits Coraya ⁽²⁾
Le produit
de 210 g : 2,12 €
(1 kg = 10,10 €)
Les 2 produits :
2,97 €
(1 kg = 7,07 €)
Au choix :
sauce cocktail
ou mayonnaise
n°5620535/5622197

**-60%
sur le 2^e**

0.85



**Apérivrais
« Saveurs d'Italie » ⁽²⁾**
Le produit
de 100 g : 2,12 €
(1 kg = 21,20 €)
Les 2 produits :
2,97 €
(1 kg = 14,85 €)
31 % Mat. Gr.
sur produit fini
n°5611865

**-60%
sur le 2^e**

0.85



Leerdammer ⁽⁴⁾
400 g (1 kg = 8,48 €)
12 tranches
+ 4 OFFERTES
27,5 % Mat. Gr.
sur produit fini
n°1004667

**4 tranches
OFFERTES**

3.39

physique régulière www.mangerbouger.fr

⁽²⁾ Transformé en

FRANCE

⁽³⁾ Transformé en

ALLEMAGNE

⁽⁴⁾ Transformé aux

PAYS-BAS